Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi ”
Fakulteti Ekonomik

Y/ Viti Akademik 2024-2025

DATAT E PROVIMEVE, SEMESTRI I
(03.02.2025-14.02.2025)
DEGA: FINANCE-KONTABILITET

Departamenti Financé-Kontabilitet B

VITI1 1
)/
D PRO) A DR A () )
I | MIKROEKONOMI 04.02.2025 404 9.00 | Y.Borici: TBala
2 | MENAXHIM 07.02.2025 404 11.40 | B.Dionizi; M.Curcija
3 | BAZA MARKETINGU 11.02.2025 404 9.00 | AHasaj; S.Baraku
4 | MATEMATIKE 14.02.2025 404 9.00 | sidita Duraj,
VITI 2
N
[} PR DK [
1 | KONTABILITET FINANCIAR 04.02.2025 A2 8.00 | AKastrati; T Kopliku
2| KKD 07.02.2025 404 9.00 | E.Barbullushi; F.Molla
3 | HSHM: 10.02.2025 404 9.00 E.Bejleri; A Berberi
4 | BAZA FINANCE 13.02.2025 404 9.00 | K.Heta: E.Vajushi
VITI 3
i R []
I | TEKNIKE BANKARE 04.02.2025 504 9.00 | P Saraci; S Shterbelg
2 | DREJTIM INVESTIMLSH 0/.02.2025 504 9.00 | B.Dragusha: I Kopliku
3 | FINANCA PUBLIKE 11.02.2025 504 9.00 | E.Bashi; 1 Kopliku
4 | ANALIZE E PAS, FINANCIARE 14.02.2025 504 10.00 F.Molla; I Kopliku

Kordinatore e programit Bachelor Shefe departamentit

Dr. Kleida Heta Prof. Dr. Fathardha Molla
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Fakulteti Ekonomik
Departamenti Administrim-Biznes

Programi Bachelor

£ d;,/ DATAT E PROVIMEVE - SEMESTRI I
R Viti akademik 2024-2025
Sl (3 Shkurt — 14 Shkurt)
VITI 1
NR LENDA DATA | ORA | SALLA KOMISIONI
1 | Matematiké 3.02 19:00 |104 [.Kopliku, V.Toma
2 | Ligje Biznesi 5.02 |9:00 | 104 [. Duhanxhi, E.Bisha
3 | Menaxhim 7.02 19:00 | 104 A.Halluni, V.Paja
4 | Mikroekonomi 1102 |9:00 | 104 A BRoric¢i, J.Bala
5 | Kontabilitet Financiar 14.02 [8:00 | 104 F.Molla, S.Cokaj
VITI 11
NR LENDA DATA | ORA |[SALLA KOMISIONI
1 | Baza Finance 4.02 9:00 | 104 A Kinka, D.Shpori
2 | Sipermarrje dhe Biznes i 6.02 9:00 | 104 Y. Kraja, A.Bushati,
vogél E.Gjergji
3 | Statistiké e Aplikuar 10.02 9:00 | 104 E. Drishti, E.Gjergji
4 | Baza Marketing 12.02 9:00 | 104 A.Hasa, G.Memaj
5 M him Burimesh 14.02 11:30 | 104
-en?,x HL DUTES M.Curgija, B.Dionizi
Njerézore
VITI 111
NR LENDA DiT ORA | SALLA KOMISIONI
1 | Biznes Ndérkombétar | 4.02 | 11.30 104 A.Borig¢i (Begani), V.Paja
2 | Drejtim Investimesh 7.02 | 11.30 104 B. Dragusha, [.Vajushi
3 | Hyrje né SIflkencen e 10.0 | 11:30 104 B Bejler, A Berberi
Menaxhimit 2
4 | Léndé me zgjedhje 13.0 | 9.00 104 O.Baja & M. Hysa
(Gjuhé shqipe, 2
Turqisht, B, Mrl & f‘ chio
Anglisht,) Ejlyl Tekeoglu & V.Nikshiqi
Koordinatore Pérgjegjés Departamenti Administrim-Biznes
Dr. Alba BERBERI Dr.Ylvije KRAJA

o



UNIVERSITETI I SHKOD
FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI ADMINISTRIM BIZNES

RES “LUIGJ GURAKUQI”

LT G

DATAT E PROVIMEVE - MASTER SHKENCOR

SEMESTRI I, 2024-2025.
(Viti I: data 10— 21 Shkurt.2025: Viti II: data 3 — 14 Shkurt.2025)

Viti 1
Nr. | Lénda Data | Ora Salla Komisioni
Sisteme Informacioni Menaxheriale B.Bushati,
I | t& Avancuara 10. 02 | 15:00 104 S.Shpuza
A Kinkaj,
2 | Financé Korporatash 13.02 | 15:00 104 E. Bashi
A. Berberi,
3 | Sjellje Organizative 17.02 | 15:00 104 M. Curgia
A.Troshani,
4 | Drejtim Marketing 20.02 | 15:00 104 A.Zmijangj
Viti 11
Nr. | Lénda Data Ora Salla Komisioni
E. Drishti
I | Metoda Kérkimi 03.02 | 15:00 L.ab A.Borigi
Strategji dhe Qeverisje A.Halluni,
2 | Kotporatash 06. 02 15:00 104 Y. Kraja
A .Borigi,
3 | Menaxhimi Global i Biznesit 11.02 15:00 104 M. Curgija
A. Borici,
4 | Ekonometri 14.02 | 15:00 104 E.Drishti,
Koordinatore Masteri Pérgjegjése Departamenti Administrim-Biznes
Prof. As. Dr. Nevila MEHMETAJ Dr.Ylvije KRAJA
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UNIVERSITETH SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI ADMINISTRIM BIZNES

DATAT E PROVIMEVE - MASTER PROFESIONAL

ADMINSTRIM BIZNES, SEMESTRI I, 2024-25.
(Viti I: data 10 — 21 Shkurt.2025: Viti II: data 3 — [4 Shkurt.2025)

Viti 1
Lénda Data Ora Salla | Komisioni
Menaxhim operacional 10.02.2025 15.00 103 E. Bejleri
A. Berberi
Menaxhim financiar 13.02.2025 15.00 104 A. Kinka
S. Luka
Kontabilitet Drejtimi 17.02.2025 15.00 104 N. Kiri
[.Kopliku
Menaxhim Marketing 20.02.2025 15.00 | 104 A. Troshani
A. Zmijanej
Viti 11
Lénda Data Ora Salla Komisioni
Metoda Kérkimi 03.02.2025 15.00 104 E. Drishti
A. Borici
Menaxhim strategjik 06.02.2025 15.00 104 A. Halluni
B. Dionizi
Menaxhim Cilésie 10.02.2025 15.00 104 B. Dionizi
A. Berberi
Aftési dhe marrje vendimesh 13.02.2025 15.00 103 Y. Kraja
menaxheriale A.Berberi

Koordinatore Masteri Pérgjegjése Departamenti Administrim-Biznes

Dr.Ylvije KRAJA

&9

Dr. Brikene Dionizi



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”.
FAKULTETI EKONOMIK

// DEPARTAMENTI I TURIZMIT

BACHELOR TURIZEM
DATAT E PROVIMEVE Tk SEMESTRIT TE PARE, VITI AKADEMIK 2024-2025

LENDA | DATA | ORA | SALLA | KOMISIONI
VITI i I-ré Sezoni 03 Shkurt - 14 Shkurt 2025
Mikroekonomi 05.02.2025 | 104 100 Pr?f.As.Dr Hevﬂa
Drilona Muji
Menaxhim Biznesi 11.02.2025 | 504 | 1130 | D Brikené Dionizi
Vasiliké Zeka
Komunikim Bizensi 11.02.2025 | 504 | 13.00 |Dr-AlbaBerberi
Arben Haveri
i 3 i Dr. Alkida Hasaj
14.02.202 .
Marketing 02.2025 | 404 11.30 Sead Baraku PhD (c)
Viti Il-te Sezoni 03 Shkurt - 14 Shkurt 2025
Mf:naxhlm Ushqimi e 04.02.2025 | 504 11.30 | Dr Romina D%mra
Pijesh Renato Lumci
Menaxhim Ngjarjesh 07.02.2025 | 504 | 11.30 |Arian Gjuraj PhD (c)
Gentijan Memaj
: - Arian Gjuraj PhD (c¢)
Mgy lusistic 1052030 | 504 | 0900 Prof.As.Dr Brilanda Bushati
Transporti né Turizém 13.02.2025 | 504 | 09.00 sepd .].hraku Ph.D ©
Gentijan Memaj
Viti ITl-te Sezoni 03 Shkurt - 14 Shkurt 2025
Turizem Urban 06.02.2025 | 404 | 9.00 | PrRominaDhora
Gentijan Memaj
. 10.02.2025 | 404 9.00 | Prof.As.Dr Brilanda Bushati
Menaxhim Hotele e SR Arian Gjuraj PhD (c)
-~ . . . Sead Baraku PhD (c)
Zhvillim Produkti Turistik | 03.02.2025 | 201 9.00 Dr. Alkida Hasaj
. . 9.00 | Arian Gjuraj PhD (¢)
Menaxhim Negociatash 03.02.2025 | 202 Dr. Alkida Hasaj
Prof.As.Dr Orjeta Baja
Kulturé Gjuhe 03.02.2025 | 203 9.00 | Dr. Merita Hysa
Kordinator Pérgjegjése e Departamentit té Turizmit
Sead Baraku PhD (c) Dr.Alkida Hasaj
e



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

WA T N EE T AARTAAR A
FARUILILETL EERAUINUIVIIR

DEPARTAMENTI I TURIZMIT

PROGRAM I STUDIMIT MASTER PROFESIONAL “TRASHIGIMI KULTURORE &
MENAXHIM TURIZMI”
DATAT E PROVIMEVE TE SEMESTRIT TE PARE, VITI AKADEMIK 2024-2025

LENDA | DATA | ORA |SALLA | KOMISIONI
VITI i I-ré Sezoni 10.02-21.02.2025
Ekonomiks dhe strategji Dr. Alkida Hasaj
10.02.2025 :
menaxheriale né turizém i 15:00 Sead Baraku PhD (¢)
Administrimi publik dhe Dr. Denada Bushi
13.02.2025 :
trashégimia kulturore i iSeus Dr. Nevila Kiri
Menaxhim dhe plan £ s 2
. . . 15:00 | Prof.As.Dr Mirjam Dibra
biznesi ndermmarjeve 18.02.2025 | 504 : !
i Dr. Alkida Hasaj
turistike
Marketingu i . ;
destinacioneve turistike 21.02.2025 | 202 | 15:00 Lok D, Ar]?.ta T'r ushao
Dr. Azra Zmijanej
kulturore
Viti 1l-te Sezoni: 03.02-14.02.2025
% - ) Prof.As.Dr Bresena Kopliku
Gjeoturizém 04.02.2025 | 202 15:00 Dr. Alkida Hasaj
. s X y Dr. Ilir Duhanxhi;
Ligje Turizmi 07.02.2025 | 202 | 15:00 Dr Merisé Rukaj
SIM ne Turizém Kulturor | 10.02.2025 | 104 15:00 P".)f’AS'].)r B eildnda  Kusha
Arian Gjuraj Phd (¢)
i 15:00 | Dr. Alkida Hasaj
14.02.2025
Metoda Kérkimi 504 Sead Baraku PhD (¢)
Kordinatore Pérgjegjése e Departamentit t&€ Turizmit
Dr. Arjeta Anamali Dr.Alkida Hasaj



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

- T > > - -

FAKITLTETI KKONOV

MASTER SHKENCOR “MENAXHIM I TURIZMIT Tk QENDRUESHEM”
DATAT E PROVIMEVE TE SEMESTRIT TE PARE, VITI AKADEMIK 2024-2025

Viti I-te Sezoni: 10.02-21.02.2025

LENDA | DATA | ORA | SALLA | KOMISIONI
VITI i I-ré Sezoni 10.02-21.02.2025
Drejtim Financiar 13.02.2025 | 15.00 504 Dr.Kleida Heta
Dr. Aurora Kinkaj
Zhvillim i Turizmit t& 18.02.2025 | 15.00 504 | Prof.as.Dr.Mirjam Dibra
Qéndrueshém Dr.Arjeta Anamali
Ekonomiks Turizmi 10.02.2025 | 15.00 504 Dr. Alkida Hasaj
Sead Baraku PhD (¢)
Turizém Gastronomik 21.02.2025 | 15.00 504 | Dr. Romina Dhora
Dr.Arjeta Anamali
Viti IlI-te Sezoni: 03.02-14.02.2025
Metoda Kérkimi 14.02.2025 | 15.00 504 | Dr. Alkida Hasaj
Sead Baraku PhD (¢)
Strategji Turizmi 03.02.2025 | 15.00 504 | Dr. Arjola Halluni
Dr.Arjeta Anamali
Menaxhim i Qéndrueshém | 10.02.2025 | 15.00 504 Prof.as.Dr. Brilanda Bushati
i Destinacionit Turistik Dr.Ervis Krymi
Ekoturizém dhe Turizém 07.02.2025 | 15.00 504 Dr.Arjeta Anamali
Rural Dr.Romina Dhora
Kordinatore Pérgjegjése e Departamentit t&€ Turizmit
Dr. Romina Dhora Dr.Alkida Hasaj



